[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2021 № ПОС.03-1139/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О назначении уполномоченных
лиц по взаимодействию с операторами
связи для передачи сигналов оповещения

Во исполнение Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления с операторами связи и редакциями средств массовой информации в целях оповещения населения о возникающих опасностях, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2322,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Назначить ответственными за взаимодействие с операторами связи и направление заявок на передачу сигналов оповещения работников, занимающих следующие должности:
- начальника отдела ЕДДС МУ «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба»;
- начальника управления по ВМР, ГО и ЧС Администрации города Переславля-Залесского;
- оперативного дежурного ЕДДС МУ «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского				                    И.Е. Строкинова

image1.wmf